«УТВЕРЖДАЮ»
Директор
МБУК «Афипская ЦКС»
МО Северский район
___________И.О. Дубин
«12» февраля 2021г.
План работы Афипского Дома культуры
на период 15.02.2021 по 19.02.2021 года.

	№ п/п
	Дата 
	Наименование мероприятия 
	Место проведения
	Ответственный 

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	15.02.2021-19.02.2021
(10:00)
	Познавательный проект «Научи»
	https://vk.com/afipsdk
https://instagram.com/afipskij_domkultury?igshid=1kdz..
	О.Ю. Деменко

	2. 
	15.02.2021 (12:00)
	Тематическая программа «Голоса войны минувшей», посвященная 78-ой годовщине освобождения поселка Афипского от немецко-фашистских захватчиков в годы ВОВ 1941-1945 гг.
	https://vk.com/afipsdk
https://instagram.com/afipskij_domkultury?igshid=1kdz..
	А.А. Люшук 


	3. 
	15.02.2021 (14:00)
	Информационно-познавательная программа «История развития изобразительного искусства»
	https://vk.com/afipsdk
https://instagram.com/afipskij_domkultury?igshid=1kdz..
	А.А. Люшук 


	4. 
	16.02.2021 (14:00)
	Рубрика «Все обо всем»
	https://vk.com/afipsdk
https://instagram.com/afipskij_domkultury?igshid=1kdz..
	А.А. Люшук 


	5. 
	17.02.2021 (14:00)
	Рубрика об искусстве «АРТ-ФАКТ»
	https://vk.com/afipsdk
https://instagram.com/afipskij_domkultury?igshid=1kdz..
	О.Ю. Деменко

	6. 
	17.02.2021 (18:00)
	Интервью с жителями пгт Афипского «Важная тема» (в рамках Государственной программы Краснодарского края «Противодействие незаконному обороту наркотиков»)
	https://vk.com/afipsdk
https://instagram.com/afipskij_domkultury?igshid=1kdz..
	А.А. Люшук 


	7. 
	18.02.2021
(16:00)
	Информационная программа по интернет-безопасности для детей и их родителей «Киндер-интернет» (в рамках профилактики травматизма и гибели детей)
	https://vk.com/afipsdk
https://instagram.com/afipskij_domkultury?igshid=1kdz..
	О. Ю. Деменко 




Художественный руководитель						А.С. Жукова
